PAGE
3

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 252                                                                                         от «3_» ___июля__ 2019 года

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от 14 декабря 2018 года № 203 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов
(ред. от 15.02.2019 г. № 223, от 03.04.2019 г. № 236,

от 28.05.2019 г. № 245)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 14 декабря 2018 года № 203 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (ред. от 15.02.2019 г. № 223, от 03.04.2019 г. № 236, от 28.05.2019 г. № 245) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

          в подпункте 1 цифры «1 792 752,407» заменить цифрами «1 801 264,847»;
          в подпункте 2 цифры «1 929 289,882» заменить цифрами «1 977 047,712»;

          в подпункте 3 цифры «136 537,475» заменить цифрами «175 782,865».
          1.2. В пункте 11 цифры «66 801,077» заменить цифрами «73 286,202».
          1.3. Пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания:

          «4) организациям, учрежденным органами местного самоуправления муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, имеющим организационно-правовую форму в виде муниципального унитарного предприятия, в целях погашения задолженности для завершения процедуры ликвидации».

           1.5. В пункте 15 цифры «100 508,401» заменить цифрами «120 566,966».
           1.6. Изложить в новой редакции следующие приложения:

        № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год»,

          № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,

          № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
         № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год»,

         № 16 «Распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на доведение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры до среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Республике Башкортостан, на 2019 год»;
         № 20 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений за счет средств бюджета Республики Башкортостан на 2019 год»;

        № 24 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год»;

        № 25 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2019 год».
         2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                                 А.В. Суботин
Лист согласования

к проекту решения Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район от 14 декабря 2018 года № 203 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (ред. от 15.02.2019 г. № 223, от 03.04.2019 г. № 236,

от 28.05.2019 г. № 245)»
	Должность ответственного лица
	Подпись
	Ф.И.О.

	Глава Администрации

	Р.Н. Шамсутдинов

	Заместитель главы Администрации – начальник финансового управления

	Г.Н. Гончаренко

	Начальник юридического отдела

	Т.Д. Дмитриева